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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 18.03.2025 

    

   

   

Oikaisuvaatimus sivistyslautakunnan päätöksestä varhaiskasvatuksen kesäajan toiminta 

575/00.01.02.05/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

varhaiskasvatusjohtaja Mika Harju, p. 050 559 7901 

Päätös 

   

Esittelijä 

opetus- ja kasvatusjohtaja Jämsén Virve 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta hylkää tehdyn oikaisuvaatimuksen. 

Perusteluosa 

Oikaisuvaatimus koskee sivistyslautakunnan päätöstä (11.2.25, §19) 

varhaiskasvatuksen kesäajan toiminnasta. Oikaisuvaatimus on liitteenä 1 ja päätös 

liitteenä 2. 

Lasten määrän vähentyessä kesäaikana varhaiskasvatusta on järjestetty 

päiväkodeissa  tarpeen mukaan. Esimerkiksi varhaiskasvatuksessa olevista n. 3600 

lapsesta heinäkuussa 2024  varhaiskasvatusta tarvitsi 17 % (n. 600 lasta). Koska 

lasten määrä vähenee kesällä huomattavasti, on tarkoituksenmukaista supistaa auki 

olevien päiväkotien määrää. Tämä mahdollistaa myös henkilöstön vuosilomien 

pitämistä kesäaikaan.  

Koska lapsen oma päiväkoti ei välttämättä ole heinäkuussa auki, saattaa etäisyys 

päivystävään päiväkotiin kasvaa. Tarkoituksena on kuitenkin pitää auki päiväkoteja 
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jokaisella alueella. Yöhoito on tarkoitus järjestää Kaarikadun päiväkodissa ja ilta- 

sekä viikonloppuhoito Kaarikadun ja Rakokiven päiväkodeissa. Perhepäivähoidossa 

olevien lasten kesäajan hoito on mahdollista järjestää auki olevissa päiväkodeissa.  

Oikaisuvaatimuksessa kiinnitetään huomiota etäisyyteen päivystävään päiväkotiin 

sekä siihen liittyviin liikenneyhteyksiin keskustan alueella. Itäisen alueen 

päivystäviksi päiväkodeiksi päätettiin Rakokiven ja Möysän päiväkodit ja lisäksi 

alueen ilta-, viikonloppu- tai vuorohoitoa tarvitsevien lasten kesäpäivystys 

järjestetään Kaarikadun päiväkodissa. Rakokiven päiväkoti toimii Nastolassa, 

Möysän päiväkoti Tonttilassa ja Kaarikadun päiväkoti Kerinkalliolla. Rakokiven 

päiväkoti tarjoaa kesäpäivystystä Nastolan alueen ja Möysän päiväkoti Kariston, 

Tonttilan ja keskustan alueen lapsille. Keskustan alueen osalta Matkakeskuksesta 

etäisyyttä Möysän päiväkotiin syntyy n. 4 km ja Kaarikadun päiväkotiin n. 3 km. 

Päiväkoteihin on myös keskustan alueelta julkisen liikenteen yhteydet. 

Oikaisuvaatimuksessa vaihtoehtona mainitun keskustan muun päiväkodin 

aukipitämisen haasteena on se, että keskustan kahdessa päiväkodissa on tilojen 

kuntoon liittyviä rajoitteita ja kaksi muuta järjestävät varhaiskasvatusta 

lähtökohtaisesti ilta- tai viikonloppuhoitoa tarvitseville lapsille. Möysän päiväkoti 

toimii väistötiloissa Tonttilan alueella ja hyväksytyn palveluverkkosuunnitelman 

mukaan sen on tarkoitus sijoittua jatkossa uudisrakennukseen lähemmäs 

ydinkeskustaa. 
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